Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
chicotes para
adaptación de
grapa que
sujeta la dunda
Cambio de
anticongelante
y purgar
sistema
Anticongelante

$2,246.55 $2,246.55

Subtotal: $2,246.55

IVA (16%) $359.45

Total: $2,606.00

DOS MIL SEISCIENTOS SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4ce02826-f57a-49ff-bb9e-f71ab28d8d66|2022-07-
25T12:27:48